죽퇇쫐뷌폽뻖맘폚 2018 쓪폽닅쟠램ꆢ퇅쇖
폗뛹풰헐울뾼달뫍쳥볬릫룦

根据本次公开招聘程序，三亚市育才青法、雅林幼儿园公开

招聘工作进入考察和体检环节，现将进入考察和体检环节人员名

单（见附表）予以公告.公开招聘领导小组办公室将于 2019年 1

月 23日组织考察和体检工作，请进入考察体检环节的人员做好

配合。

现将关于正选入围的考生考核、体检的要求通知如下：

一、考生须提供以下材料作为考核参考依据：

户口所在地计划生育主管部门开具本人的《无违反计划生育

记录证明》（须经过县级以上的计划生育管理部门盖章）。

二、考生请于 2019年 1月 23日上午 7:00到市教育局办公

大楼门前集合（地址：三亚市河东路 60号），统一体检。参加体

检的考生须携带个人身份证件，《无违反计划生育记录证明》，体

检项目参照录用公务员体检标准执行，体检费用由考生个人直接

向医院缴纳。

三、正选入围的人员未能按时提供考核材料或考核不合格，

以及未按规定参加体检或体检复查后仍不合格的，取消聘用资

格，按综合成绩从高分至低分的顺序从等候递补对象中递补。递

— 2 —

Z

补人员另行通知体检考核时间。

四、考生请保持手机畅通，以便接收最新通知。

监督咨询电话：0898-88657805 0898-88657803

附件：2018年三亚市育才青法、雅林幼儿园招聘人员进入体

检和考核人员名单

三亚市教育局

2019年 1月 17日